
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.01.2024 №A-2706

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Снеговик и его друзья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Стаселько Яна Сергеевна ДП-2706-101859 от 08.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Снеговик и его друзья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Голунова 
Юлия

Пасенко 
Екатерина 
Игоревна

Снеговичок 2 место ДП-2706-
102379

2 Маркелов 
Дима

Мусатова К.И., 
Хуторная Н.А. "Снеговик-лыжник" 2 место ДП-2706-

102476

3 Ерышева 
Антонина

Олейник Юлия 
Сергеевна Мой милый снеговичок 1 место ДП-2706-

102480

4 Камержиев 
Дима

Лозовая Лилия 
Геннадиевна Снежный друг 1 место ДП-2706-

102572

5
Пальчикова 
Василина 
Евгеньевна

Садыкина 
Оксана 
Леонидовна

«Снеговик Мотя и его друг Митя – 
символ Нового года 2024» 1 место ДП-2706-

102587

6 Мордовина 
Алена

Логвина 
Галина 
Евгеньевна

Снеговик 2 место ДП-2706-
102680

7 Филонов 
Степан

Владимирова 
Марина 
Александровна

"Снеговичок" 3 место ДП-2706-
102699



8 Хапаева 
Аллина

Владимирова 
Марина 
Александровна

Снеговик-любимец детей 3 место ДП-2706-
102701

9 Игнатенко 
Полина

Верютина 
Юлия 
Эдуардовна

"Весёлый снеговичок" 1 место ДП-2706-
102717

10 Солоницын 
Олег

Сырнева 
Татьяна 
Геннадьевна

«Снеговик - красный нос» 3 место ДП-2706-
102727

11 Сбоев 
Константин

Сырнева 
Татьяна 
Геннадьевна

«Снеговик-почтовик» 1 место ДП-2706-
102730

12 Щелчков 
Тимофей

Сырнева 
Татьяна 
Геннадьевна

«Новогодняя сказка» 1 место ДП-2706-
102733

13 Пономарев 
Роман

Малеева Ирина 
Александровна открытка "Снежик" 2 место ДП-2706-

102853

14 Волощук 
Константин

Малеева Ирина 
Александровна открытка "Хоровод друзей" 1 место ДП-2706-

102854

15 Забавников 
Егор

Уварова Ирина 
Николаевна Белая елка 1 место ДП-2706-

102887

16 Кулебакин 
Савелий

Антощук 
Светлана 
Ивановна

"Снежный друг" 1 место ДП-2706-
102893

17 Пиття Кира Ванина Ольга 
Владимировна Мой веселый снеговик 2 место ДП-2706-

102951

18 Сехин Денис Жуковская Е.В. "Весёлый снеговик" 3 место ДП-2706-
102958

19 Кислицына 
Кира

Литовкина 
Валентина 
Александровна

Снеговик 2 место ДП-2706-
102966

20 Ярослав 
Шаронов

Нина 
Алексеевна 
Гавриш

Веселый Новый Год 1 место ДП-2706-
103051

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


